
Wo Sonntag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
10. Mär 16. Mär 17. Mär 19 7. Mai 8. Mai 9. Mai 10. Mai 11. Mai 12. Mai

öffnung Clubhaus Team Team Christina + Isabelle Regula s'Kernteam Remo

Bucher M + M Caroline Ernie

ab 16:00 Apero Roger FF15 / 40+ F- Turnier

Frauen 1 1. Mann / FF15 F-Turnier/F2/3. Eb/Db/Cb/B 3.M / A
Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
12 19. Mär 20. Mär 21. Mär 22. Mär 23. Mär 24. Mär 20 14. Mai 15. Mai 16. Mai 17. Mai 18. Mai 19. Mai

Spargelessen
Team Team Team s'Kernteam Rolf Frei Team Team Team Team Bucher Team

Moser Leuty^s Zimmermann mit Team Moser Baumi Bucher Boccia

Da/Ca/FF19
Ca/Cb/FF12/Ea G-Turnier / F1 / A 1. M / 2. M F1 / F 2/ FF12

Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
13 26. Mär 27. Mär 28. Mär 29. Mär 30. Mär 31. Mär 21 21. Mai 22. Mai 23. Mai 24. Mai 25. Mai 26. Mai

Regula Team Team Team Team Moser Team Regula Daig Affe Team Team Koch Team

Caroline M + M Durizzo Ziegler Boccia Caroline Zimmermann Gönner GV Leuty^s

Roger 1.M / 2. M Roger Banntag

40+ 40+ Da/FF15/FF19/B 3.M/Dc/F1/2F 50+ 1.M/30+/40+/FF15 3.M / A / B / Dc
Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
14 2. Apr 3. Apr 4. Apr 5. Apr 6. Apr 7. Apr 22 28. Mai 29. Mai 30. Mai 31. Mai 1. Jun 2. Jun

Team Daig Affe Team Team Team Team Christina + Isabelle Auffahrt Team Team

Gnagi M + M Ziegler Leuty^s M + M Moser Mauro

1. Mann 50+ 40+ D/30+/F15/C/B F 1 / A F2 Reserviert Daig Affe 2.M/Ca/Cb/Db FF19 / F1
Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
15 9. Apr 10. Apr 11. Apr 12. Apr 13. Apr 14. Apr 23 4. Jun 5. Jun 6. Jun 7. Jun 8. Jun 9. Jun

Cordon Bleu
Team Christina + Isabelle Team Team Bucher Team Team Regula Pfingst Weekend Pfingst Weekend Pfingsten
Moser Bucher Bucher Baumi Caroline

1. Mann Roger

Da FF 19 Dc FF 12 / Eb / Ca 2.M / 3.M
Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag   Sonntag
16 16. Apr 17. Apr 18. Apr 19. Apr 20. Apr 21. Apr 24 11. Jun 12. Jun 13. Jun 14. Jun 15. Jun 16. Jun

Regula Team Team Oster Weekend Oster Weekend Ostern Team Team Team Team ????
Caroline 1. Mannschaft Durizzo Moser 1. Mannschaft Zimmermann Mauro

Roger

FF 12 G-Turnier
Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
17 23. Apr 24. Apr 25. Apr 26. Apr 27. Apr 28. Apr 25 18. Jun 19. Jun 20. Jun 21. Jun 22. Jun 23. Jun

Team Oli Team Regula s'Kernteam ???? Team Team ???? ????
Baumi Caroline M + M Durizzo

Roger

30+ / D / C FF15 / F1 / A/B
Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Wo Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
18 30. Apr 1. Mai 2. Mai 3. Mai 4. Mai 5. Mai 26 25. Jun 26. Jun 27. Jun 28. Jun 29. Jun 30. Jun

Team Turnier Team Fasnacht Daig Affe Daig Affe Team Oli ???? Team ???? ????
Leuty^s 30+ Bucher

Team Bucher Team Bucher 1.M / 2.M / Da / Ec
Verband Verband FF 12 / FF 19 / Ea Dc / F1 / F2 / Ca



Helfer Clubhaus

Einteilung März-Juni 2019-1.xlsx 24.03.19 / no

No Anrede Name Vorname Adresse Plz Ort Natel Geb Dat E-Mail Team
1 Herr Bangerter David Gempenstrasse 70 4053 Basel +41 79 832 36 92 21.12.72 dave.bangerter@gmx.ch Daig Affe
2 Frau Basso Noemi Steinbühlweg 90 4123 Allschwil +41 78 908 63 31 20.05.98 noemibasso@bluewin.ch Team 3. Mannschaft
3 Herr Basso Vincenzo Steinbühlweg 90 4123 Allschwil +41 78 696 85 82 vbasso@bluewin.ch Team 3. Mannschaft
4 Frau Bätscher Maruschka Benkenstr. 14 4108 Witterswil +41 78 889 25 04 909’607 19.04.79 maruschka.baetscher@ffctherwil.ch
5 Herr Baumgartner Stefan Oberwilerstrasse 14f 4106 Therwil +41 78 892 35 06 15.07.69 bachst@gmx.ch Baumi+ Daig Affe
6 Frau Bieri Ottilia Austrasse 17 4106 Therwil +41 79 286 24 77 11.09.61 bieri-ruesch@intergga.ch Bucher
7 Frau Binggeli Sandra Baumgartenweg 13 4106 Therwil +41 79 745 51 49 sandy.binggeli@intergga.ch Bucher
8 Herr Brodmann Urs Belchenstrasse 10 4106 Therwil +41 79 672 18 94 20.03.46 brodu@bluewin.ch Daig Affe
9 Herr Bucher Bruno Helvetierstr. 25 4106 Therwil 30.10.48 ch.bucher@intergga.ch Bucher

10 Frau Bucher Christine Helvetierstr. 25 4106 Therwil +41 79 548 66 57 28.05.63 ch.bucher@intergga.ch Bucher
11 Frau Buchmann Antoinette Grossmattweg 8a 4106 Therwil antoinette.buchmann@gmail.com Boccia
12 Herr Buchmann Heinz Grossmattweg 8a 4106 Therwil +41 79  277 18 52 18.01.51 Boccia
13 Herr Bühler Daniel Vorderbergstrasse 70 4104 Oberwil +41 79 750 42 71 594’231 26.01.67 daniel.buehler@vlag.ch Koch Team
14 Herr Daldin Enrico Mittlerer Kreis 28 4106 Therwil +41 79 370 21 43 569’302 18.07.66 edaldin66@gmail.com Koch Team
15 Herr De Matos Pablo Mittlerer Kreis 29 4106 Therwil +41 79 911 31 29 714’692 22.02.69 pablo.de_matos@novartis.com Koch Team
16 Frau Durizzo Christina Grosspeterstrassse 16 Basel 18.01.63 Durizzo
17 Herr Durizzo Markus Grosspeterstrasse 16 4052 Basel +41 79 321 14 31 03.02.60 duritec.durizzo@outlook.com Durizzo
18 Frau Flückiger Karin Ettingerstrasse 53 4106 Therwil +41 79 684 91 89 02.09.68 flueckigerkarin@outlook.com M + M
19 Herr Flückiger Ernest Ettingerstrasse 53 4106 Therwil +41 77 522 21 38 23.12.60 ernest.fluekiger@gmail.com Baumi+ Daig Affe
66 Frau Frei Esther Mitteldorfstrasse 26 4414 Füllinsdorf +41 79 325 31 60 12.03.68 family-frei-mueller@sunrise.ch Team Esther
21 Herr Frei Andreas Känelmattweg 30a 4106 Therwil +41 79 742 30 88 962’191 14.08.84 andreas.frei1@sunrise.ch jocker
22 Herr Frei Rolf Hinterkirchweg 7 4106 Therwil +41 79 473 17 65 10.03.57 rolf.frei@therwil.ch
23 Herr Fuchs Pascal Marktgasse 8 4460 Gelterkinden +41 76 330 21 09 28.03.62 fuchspascal7@gmail.com
25 Herr Fuchs Roger Baselmattweg 183 4123 Allschwil +41 79 688 81 21 351’831 28.04.58 roger.fuchs@nauta.ch
26 Herr Gerber Bruno Ettingerstr. 32 4106 Therwil +41 79 652 34 15 Boccia
27 Frau Giovanoli Silvana Wilmattstrasse 27 4106 Therwil +41 79 614 71 88 01.09.62 Durizzo
28 Frau Gschwind Doris Belchenstrasse 9 4106 Therwil Boccia
29 Herr Gschwind Pascal Belchenstrasse 9 4106 Therwil 26.07.59 pascalgschwind@bluewin.ch Boccia
30 Frau Gschwind Silvia Mittlerer Kreis 3 4106 Therwil 41 79 483 84 64 g.silvi@bluewin.ch Bucher
31 Herr Guicciardi Marco Rheinfelderstrasse 44 4058 Basel +41 79 320 57 56 21.12.56 m.guicciardi@multracon.ch Daig Affe
32 Herr Haas Oliver Sichelweg 1 4103 Bottmingen +41 79 423 54 53 854’038 22.10.68 olihaas@gmx.net Team Oli
33 Herr Hägler Rolf Im Thomasgarten 3 4104 Oberwil +41 79 798 12 65 20.04.56 rolf_haegler@bluewin.ch Daig Affe
34 Frau Heer Jennifer Teichstrasse 112 4106 Therwil +41 79 396 84 02 07.08.92 jennifer-heer@gmx.ch
35 Frau Heinis Isabelle Baumgartenweg 2 4106 Therwil +41 79 711 87 19 isabell@bluewin.ch
36 Herr Hertig Urs Witterswilerfeldweg 73 4106 Therwil +41 76 218 62 20 589’231 30.05.67 urs.hertig@unibas.ch Koch Team
37 Herr Hess Beat Vorderbergweg 14 4106 Therwil +41 79 817 72 75 19.07.69 beat.hess@allianz.ch Koch Team
38 Frau Imhof Andrea Burggartenstr. 20 4103 Bottmingen +41 79 415 12 17 01.04.74 andrea.imhof@ffctherwil.ch
39 Herr Jäggy Matthias Neusatzweg 28 4106 Therwil +41 79 816 45 81 14.08.63 matthias.jaeggy@bluewin.ch M + M
40 Frau Jegge Silvia Neumattstr. 44 4103 Bottmingen +41 79 397 61 40 743’372 14.07.66 silvia.jegge@ffctherwil.ch
41 Herr Jegge Roger Spechtstr. 10 4106 Therwil +41 79  654 97 44 655’281 14.11.69 jegge.roger@haefely.com Team Senioren
42 Frau Kern Yvonne Oberwilerstasse 39 4106 Therwil +41 79 475 48 56 yvonne.kern@bluewin.ch s'Kernteam
43 Frau Kern Cathérine Mittlerer Kreis 10 4106 Therwil +41 79 713 35 16 03.07.61 cathrein.kern@bluewin.ch Bucher
44 Herr Kern Felix Oberwilerstr. 39 4106 Therwil +41 79 475 48 55 02.05.56 felix.kern@bluewin.ch s'Kernteam
45 Frau Krebs Fabienne Bottmingerstrasse 76 a 4102 Binningen +41 79 714 07 57 500’242 18.05.91 fabienne-krebs@hotmail.com
46 Frau Kunzelmann Bea Rämelstrasse 6 4106 Therwil kunzis@intergga.ch s'Kernteam
47 Frau Kuppelwieser Heidy Burggartenstrasse 20 4103 Bottmingen +41 79 625 69 68 26.01.68 heidy.kuppelwieser@ffctherwil.ch
48 Frau Lauener Cornelia Mittlerer Kreis 10 4106 Therwil +41 79 673 10 53 03.05.58 cornelia.lauener@bluewin.ch Bucher
49 Herr Lauer Thomas Sonnenweg 25 4144 Arlesheim +41 79 566 93 63 01.10.65 alle@familielauer.ch Daig Affe
50 Frau Leutwyler Franziska Bienenweg 24 4106 Therwil +41 76 455 17 86 12.12.76 f.leutwyler@gmx.ch Leutis
51 Herr Leutwyler Reto Bienenweg 24 4106 Therwil +41 79 257 06 87 16.05.71 reto.leutwyler@gmx.ch Leutis
52 Frau Lippuner Pascale Hasenrain 58 4106 Therwil +41 79 515 13 43 pascale.lippuner@intergga.ch s'Kernteam
53 Frau Martig Melanie Teichstrasse 94 4106 Therwil melmartig@gmail.com Team Mauro
54 Herr Matzinger Thomas Im Hofacker 49 4106 Therwil +41 79 775 55 18 105’991 17.03.68 tmbb@bluewin.ch M + M
55 Herr Moser Andy Rämelstrasse 1 4106 Therwil +41 76 394 27 06 27.06.61 cony@intergga.ch Moser Stübli
56 Frau Moser Cony Rämelstrasse 1 4106 Therwil +41 76 387 87 59 27.09.64 cony99@sunrise.ch Moser Stübli
57 Herr Müller Dominik Blauensteinerstrasse 32 4053 Basel +41 79 205 93 25 911’585 19.02.82 dominikmueller@gmx.ch Team 1. Mannschaft
58 Herr Neff Martin Schafmattweg 47 4102 Binningen +41 76 391 12 49 12.04.49 neffli1@bluewin.ch Team Neff
59 Herr Neuhaus Paul Schafmattweg 29 4102 Binningen +41 79 277 10 17 01.01.61 paulineuhaus@gmail.com
60 Frau Nohl Irma Reinacherstr. 32 4106 Therwil 24.04.54 ruedi.nohl@intergga.ch
61 Herr Nohl Ruedi Reinacherstr. 32 4106 Therwil +41 79 350 29 62 27.11.50 ruedi.nohl@ffctherwil.ch
62 Herr Paracchini Pius Neubergweg 37 4106 Therwil +41 79 422 60 46 19.05.54 pius.paracchini@bluewin.ch Team 1. Mannschaft
63 Frau Rodenburg Regula Lehmgrubenweg 20 4106 Therwil +41 79 640 49 04 14.08.54 regularodenburg@hotmail.com
64 Frau Sac Caroline Morgartenring 143 4054 Basel +41 79 781 77 72 08.08.60 rembert.sac@bluewin.ch
65 Herr Schwartz Patrick Blumenstrasse 12 4106 Therwil +41 79 466 24 76 24.06.68 patrick.schwartz@intergga.ch
66 Frau Steffen Muriel Hasenrain 30 4106 Therwil +41 79 742 30 80 muriel.steffen@me.com M + M
67 Frau Thüring Corinne Marchbachstrasse 8 4108 Witterswil +41 79 722 34 70 03.05.85 cgschwind@hotmail.com Boccia
68 Herr Thüring Roman Marchbachstrasse 8 4108 Witterswil Boccia
69 Herr Vetter Jürg Brislachstrasse 98 4242 Laufen +41 79 543 27 94 19.04.61 juerg.vetter@laufen.ch Daig Affe
70 Herr Zezza Mauro Oberwilerstrasse 27 4106 Therwil +41 79 830 73 42 15.12.70 m.d.z@bluewin.ch Team Mauro
71 Herr Ziegler Remo Oberwilerstrasse 33 4106 Therwil +41 79 457 39 87 995’860 11.01.84 ziegler.fct@gmail.com Team Ziegler
72 Frau Ziegler Rosi Oberwilerstrasse 33 4106 Therwil +41 79 869 87 45 11.08.78 rocio.lopez78@gmail.com Team Ziegler
73 Frau Zimmermann Christina Hochfeldweg 3a 4106 Therwil 04.04.62
74 Herr Zimmermann Stefan Hochfeldweg 3a 4106 Therwil +41 79 519 47 81 556’222 28.07.61 szimmermann@perrig-ag.ch


